HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐND         Ngọc Hồi, ngày 02  tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-ĐĐBQH ngày 26/02/2021 của Đoàn Đại

biểu Quốc Hội tỉnh Kon Tum về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 11, Quốc hội

khóa XIV, nhiệm kỳ 2016-2021.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện mời dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước

kỳ họp thứ 11 - Quốc hội khóa XIV, nhiệm kỳ 2016-2021; với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/03/2021 (thứ hai).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Đăk Xú.

 * Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện tham dự

đưa tin về Hội nghị.

Thường trực HĐND huyện kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CVP, các PVP;
- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Hồng Nhẫn

		2021-03-02T14:33:17+0700

		2021-03-02T15:40:15+0700

		2021-03-02T15:40:15+0700